
UCHWAŁA NR XXXV/359/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 6 ust 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519; zm. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Fabianki, za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych 
zbieranych selektywnie: 

1) za pojemnik lub worek do 120 l - 170,00 zł, 

2) za pojemnik 240 l - 300,00 zł, 

3) za pojemnik 1100 l - 600,00 zł. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, określa się górne stawki opłat za jednorazowy odbiór odpadów 
komunalnych w wysokości: 

1) za pojemnik lub worek do 120 l - 350,00 zł, 

2) za pojemnik 240 l - 600,00 zł, 

3) za pojemnik 1100 l - 1100,00 zł. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości 
nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania i transportu nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych: 300 zł za 1 m3, 

2) opróżnianie osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków: 500 zł za 1 m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8AA90F-11D9-4170-8A9B-78CF7405E73C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Rada Gminy 
określa górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Fabianki. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest jej podjęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8AA90F-11D9-4170-8A9B-78CF7405E73C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



